
COGNOME E NOME SOCIETA' D1            ARTISTICO            ESECUZIONE TOTALE PENALITA' TOTALE
(max 5,00) max penalità A max penalità E I PROVA G.COORD. I PROVA

ALTANA FLORIANA A.S.D. POLIMNIA 5,00 5,00 0,50 4,50 10,00 0,95 9,05 18,55 18,55
GUASTELLA TERESA A.S.D. POLIMNIA 5,00 5,00 0,10 4,90 10,00 1,65 8,35 18,25 18,25

GUISU FEDERICA A.S.D.ATLETICO TALENTI 5,00 5,00 0,40 4,60 10,00 1,50 8,50 18,10 18,10
PETRUZZI ARIANNA A.S.D. POLIMNIA 5,00 5,00 0,50 4,50 10,00 1,85 8,15 17,65 17,65
DOBREVA KAMELIA POL. ROMA XI 5,00 5,00 0,45 4,55 10,00 2,00 8,00 17,55 17,55

COLAGIACOMO ELENA A.S.D. POLIMNIA 5,00 5,00 0,75 4,25 10,00 1,90 8,10 17,35 17,35
VALENTE SILVIA A.S.D. SPORTING 4,75 5,00 0,95 4,05 10,00 2,00 8,00 16,80 16,80

BELLUCCI COSTANZA A.S.D. SPORTING 5,00 5,00 0,85 4,15 10,00 2,50 7,50 16,65 16,65
D'AMONE GINEVRA A.S.D. VICO QUARTA 5,00 5,00 0,75 4,25 10,00 2,80 7,20 16,45 16,45
MASCIA MARIANNA A.S.D. VIRTUS SALERNO 5,00 5,00 1,20 3,80 10,00 2,45 7,55 16,35 16,35

FRATTARELLI DANILA A.S.D. SAKI ROMA EST 5,00 5,00 0,85 4,15 10,00 3,40 6,60 15,75 15,75
DI TOTA LUDOVICA A.S.D. SPORTING 4,50 5,00 1,35 3,65 10,00 2,45 7,55 15,70 15,70

CARBONARA ELIANA A.S.D.IRIS 3,95 5,00 1,00 4,00 10,00 2,40 7,60 15,55 15,55
RAMONDO SARA A.S.D. ARIES 5,00 5,00 1,50 3,50 10,00 3,00 7,00 15,50 15,50
FRATTA SOFIA A.S.D. NIKE 3,75 5,00 1,00 4,00 10,00 2,50 7,50 15,25 15,25

CARAFA LORENZA A.S.D. ARMONY ORTONA 4,20 5,00 1,15 3,85 10,00 2,30 7,70 15,75 0,65 15,10
DI GIOVANNI LORENZA A.S.D. ARMONY ORTONA 4,25 5,00 1,20 3,80 10,00 3,05 6,95 15,00 0,65 14,35

MANZI ELENA A.S.D. ATHLON FOGGIA 3,70 5,00 1,00 4,00 10,00 3,40 6,60 14,30 14,30
COLUCCI MARTINA A.S.D.LUCERIA 4,50 5,00 2,00 3,00 10,00 3,25 6,75 14,25 14,25

D'ALOIA ELIANA A.S.D. ATHLON FOGGIA 4,25 5,00 1,50 3,50 10,00 3,85 6,15 13,90 13,90
GRASSO VALENTINA A.S.D.LUCERIA 4,50 5,00 1,50 3,50 10,00 4,30 5,70 13,70 13,70

ABATE SARA A.S.D.LUCERIA 4,50 5,00 1,80 3,20 10,00 4,05 5,95 13,65 13,65
FORTE CHIARA A.S.D. LUCERIA 4,00 5,00 1,50 3,50 10,00 4,50 5,50 13,00 13,00
CELA ARIANNA A.S.D. ATHLON FOGGIA 4,00 5,00 2,00 3,00 10,00 4,25 5,75 12,75 12,75

GIZZI GIULIA A.S.D. TENNIS SEGNI 3,50 5,00 3,00 2,00 10,00 4,40 5,60 11,10 11,10
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COGNOME E NOME SOCIETA' D1 D2            ARTISTICO            ESECUZIONE TOTALE PENALITA' TOTALE
(max 3,00) (max 3,00) max penalità A max penalità E I PROVA G.COORD. I PROVA

ALTANA FLORIANA A.S.D. POLIMNIA 3,00 3,00 5,00 0,20 4,80 10,00 1,20 8,80 19,60 19,60
GUASTELLA TERESA A.S.D. POLIMNIA 3,00 3,00 5,00 0,10 4,90 10,00 1,50 8,50 19,40 19,40

COLAGIACOMO ELENA A.S.D. POLIMNIA 3,00 3,00 5,00 0,30 4,70 10,00 1,90 8,10 18,80 18,80
PETRUZZI ARIANNA A.S.D. POLIMNIA 3,00 3,00 5,00 0,25 4,75 10,00 2,10 7,90 18,65 18,65
GUISU FEDERICA A.S.D.ATLETICO TALENTI 3,00 3,00 5,00 0,75 4,25 10,00 1,70 8,30 18,55 18,55

BELLUCCI COSTANZA A.S.D. SPORTING 2,50 3,00 5,00 0,75 4,25 10,00 1,45 8,55 18,30 18,30
RAMONDO SARA A.S.D. ARIES 3,00 3,00 5,00 0,50 4,50 10,00 2,50 7,50 18,00 18,00

DI TOTA LUDOVICA A.S.D. SPORTING 2,50 3,00 5,00 0,95 4,05 10,00 1,80 8,20 17,75 17,75
DOBREVA KAMELIA POL. ROMA XI 2,25 2,50 5,00 0,50 4,50 10,00 1,60 8,40 17,65 17,65

FRATTARELLI DANILA A.S.D. SAKI ROMA EST 2,75 2,50 5,00 0,70 4,30 10,00 2,05 7,95 17,50 17,50
D'AMONE GINEVRA A.S.D. VICO QUARTA 3,00 3,00 5,00 0,90 4,10 10,00 2,85 7,15 17,25 17,25

VALENTE SILVIA A.S.D. SPORTING 2,00 3,00 5,00 0,70 4,30 10,00 2,10 7,90 17,20 17,20
MANZI ELENA A.S.D. ATHLON FOGGIA 2,25 3,00 5,00 0,80 4,20 10,00 2,55 7,45 16,90 16,90
FRATTA SOFIA A.S.D. NIKE 2,75 2,50 5,00 1,25 3,75 10,00 2,10 7,90 16,90 16,90

COLUCCI MARTINA A.S.D.LUCERIA 3,00 3,00 5,00 1,25 3,75 10,00 3,05 6,95 16,70 16,70
CELA ARIANNA A.S.D. ATHLON FOGGIA 2,50 3,00 5,00 1,10 3,90 10,00 2,90 7,10 16,50 16,50

CARBONARA ELIANA A.S.D.IRIS 2,50 2,50 5,00 1,50 3,50 10,00 2,35 7,65 16,15 16,15
GRASSO VALENTINA A.S.D.LUCERIA 3,00 3,00 5,00 1,50 3,50 10,00 3,50 6,50 16,00 16,00
MASCIA MARIANNA A.S.D. VIRTUS SALERNO 2,00 2,00 5,00 0,75 4,25 10,00 2,30 7,70 15,95 15,95
CARAFA LORENZA A.S.D. ARMONY ORTONA 2,25 2,00 5,00 1,00 4,00 10,00 2,15 7,85 16,10 0,35 15,75

D'ALOIA ELIANA A.S.D. ATHLON FOGGIA 2,50 3,00 5,00 1,35 3,65 10,00 3,70 6,30 15,45 15,45
ABATE SARA A.S.D.LUCERIA 2,25 2,50 5,00 1,25 3,75 10,00 3,65 6,35 14,85 14,85

DI GIOVANNI LORENZA A.S.D. ARMONY ORTONA 2,00 2,50 5,00 1,50 3,50 10,00 3,00 7,00 15,00 0,50 14,50
FORTE CHIARA A.S.D. LUCERIA 2,50 2,50 5,00 1,75 3,25 10,00 3,95 6,05 14,30 0,50 13,80

GIZZI GIULIA A.S.D. TENNIS SEGNI 2,00 2,00 5,00 2,00 3,00 10,00 4,50 5,50 12,50 12,50
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COGNOME E NOME SOCIETA' TOTALE TOTALE
1°ATTREZZO 2°ATTREZZO CLASS.

ALTANA FLORIANA A.S.D. POLIMNIA 19,60 18,55 38,15
GUASTELLA TERESA A.S.D. POLIMNIA 19,40 18,25 37,65

GUISU FEDERICA A.S.D.ATLETICO TALENTI 18,55 18,10 36,65
PETRUZZI ARIANNA A.S.D. POLIMNIA 18,65 17,65 36,30

COLAGIACOMO ELENA A.S.D. POLIMNIA 18,80 17,35 36,15
DOBREVA KAMELIA POL. ROMA XI 17,65 17,55 35,20

BELLUCCI COSTANZA A.S.D. SPORTING 18,30 16,65 34,95
VALENTE SILVIA A.S.D. SPORTING 17,20 16,80 34,00

D'AMONE GINEVRA A.S.D. VICO QUARTA 17,25 16,45 33,70
RAMONDO SARA A.S.D. ARIES 18,00 15,50 33,50

DI TOTA LUDOVICA A.S.D. SPORTING 17,75 15,70 33,45
FRATTARELLI DANILA A.S.D. SAKI ROMA EST 17,00 15,75 32,75
MASCIA MARIANNA A.S.D. VIRTUS SALERNO 15,95 16,35 32,30

FRATTA SOFIA A.S.D. NIKE 16,90 15,25 32,15
CARBONARA ELIANA A.S.D.IRIS 16,15 15,55 31,70

MANZI ELENA A.S.D. ATHLON FOGGIA 16,90 14,30 31,20
COLUCCI MARTINA A.S.D.LUCERIA 16,70 14,25 30,95
CARAFA LORENZA A.S.D. ARMONY ORTONA 15,75 15,10 30,85

GRASSO VALENTINA A.S.D.LUCERIA 16,00 13,70 29,70
D'ALOIA ELIANA A.S.D. ATHLON FOGGIA 15,45 13,90 29,35
CELA ARIANNA A.S.D. ATHLON FOGGIA 16,50 12,75 29,25

DI GIOVANNI LORENZA A.S.D. ARMONY ORTONA 14,50 14,35 28,85
ABATE SARA A.S.D.LUCERIA 14,85 13,65 28,50

FORTE CHIARA A.S.D. LUCERIA 13,80 13,00 26,80
GIZZI GIULIA A.S.D. TENNIS SEGNI 12,50 11,10 23,60

sezione Ginnastica Ritmica
Campionato Nazionale Serie B
Palazzetto dello sport di Norcia

Norcia 16‐17  aprile 2011

GIOVANISSIME INDIVIDUALI



COGNOME E NOME SOCIETA' D1 D2            ARTISTICO            ESECUZIONE TOTALE PENALITATOTALE
(max 3,20) max penalità A max penalità E I PROVA G.COORD I PROVA

JANIERI - DI FLORO A.S.D. AGORA' 3,00 2,00 5,00 1,00 4,00 10,00 1,35 8,65 17,65 17,65
BARLETTA - BERNINI A.S.D. POLIMNIA 3,00 2,00 5,00 0,75 4,25 10,00 1,70 8,30 17,55 17,55

CASINI - SERI A.S.D. POLIMNIA 3,00 2,00 5,00 0,50 4,50 10,00 2,00 8,00 17,50 17,50
MANCINI - VICARIO A.S.D. XISTOS 3,00 2,00 5,00 0,50 4,50 10,00 2,60 7,40 16,90 16,90

SAMBUCCI - LUNGARINI A.S.D. XISTOS 3,00 2,00 5,00 0,60 4,40 10,00 3,20 6,80 16,20 16,20
CARUSO - MUSCEDERE A.S.D. XISTOS 3,00 2,00 5,00 0,60 4,40 10,00 3,65 6,35 15,75 15,75

MASELLA - FANTASIA A.S.D. NIKE 3,00 2,00 5,00 1,80 3,20 10,00 2,50 7,50 15,70 15,70
SAMBUCCI - UFFREDI A.S.D. XISTOS 3,00 2,00 5,00 0,65 4,35 10,00 4,90 5,10 14,45 14,45

LOI - DI GREGORIO POL. ROMA XI 2,50 2,00 5,00 1,40 3,60 10,00 4,90 5,10 13,20 13,20
STRAZZULLO - PONTI POL. ROMA XI 2,50 2,00 5,00 1,40 3,60 10,00 4,95 5,05 13,15 13,15

RICCIOTTI - NICOLAMME A.S.D. GINNY CLUB FIAMMETTA 2,00 2,00 5,00 1,65 3,35 10,00 4,25 5,75 13,10 13,10
BALLETTA - GRAFONE A.S.D.LUCERIA 2,70 1,50 5,00 2,00 3,00 10,00 4,45 5,55 12,75 12,75

CASTIGLIONE - OLIVIERI A.S.D.LUCERIA 2,70 1,50 5,00 2,00 3,00 10,00 4,95 5,05 12,25 12,25
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COGNOME E NOME SOCIETA' D1 D2            ARTISTICO            ESECUZIONE TOTALE PENALITA' TOTALE
(max 3,50) (max 4,50) max penalità A max penalità E I PROVA G.COORD. I PROVA

MASELLA - FANTASIA A.S.D. NIKE 3,50 4,00 5,00 0,70 4,30 10,00 3,30 6,70 18,50 18,50
MANCINI - VICARIO A.S.D. XISTOS 2,75 4,00 5,00 1,00 4,00 10,00 2,40 7,60 18,35 18,35

CASTIGLIONE - OLIVIERI A.S.D.LUCERIA 3,50 4,00 5,00 1,30 3,70 10,00 3,65 6,35 17,55 0,50 17,05
STRAZZULLO - PONTI POL. ROMA XI 3,00 4,00 5,00 0,70 4,30 10,00 4,50 5,50 16,80 16,80

RICCIOTTI - NICOLAMME A.S.D. GINNY CLUB FIAMMETTA  2,50 3,50 5,00 2,00 3,00 10,00 3,55 6,45 15,45 15,45
CONEGNA - DI MARCO A.S.D. AGORA' 3,50 3,50 5,00 0,50 4,50 10,00 1,90 8,10 19,60 19,60

SAMBUCCI - LONGARINI A.S.D. XISTOS 3,00 4,00 5,00 0,90 4,10 10,00 1,90 8,10 19,20 19,20
BARLETTA - BARNINI A.S.D. POLIMNIA 3,50 4,00 5,00 0,85 4,15 10,00 2,30 7,70 19,35 19,35

BALLETTA - GRAFONE A.S.D.LUCERIA 3,00 3,00 5,00 1,60 3,40 10,00 4,20 5,80 15,20 15,20
SAMBUCCI - UFFREDI A.S.D. XISTOS 3,50 3,50 5,00 1,00 4,00 10,00 3,00 7,00 18,00 18,00

LOI - DI GREGORIO POL. ROMA XI 2,50 4,50 5,00 1,00 4,00 10,00 4,30 5,70 16,70 16,70
CASINI - SERI A.S.D. POLIMNIA 3,50 4,00 5,00 0,70 4,30 10,00 2,05 7,95 19,75 19,75

CARUSO - MUSCEDERE A.S.D. XISTOS 2,75 3,00 5,00 0,90 4,10 10,00 2,85 7,15 17,00 17,00
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COGNOME E NOME SOCIETA' TOTALE TOTALE
1°ATTREZZO 2°ATTREZZO CLASS.

CASINI - SERI A.S.D. POLIMNIA 19,75 17,50 37,25
ANIERI - DI FLORO-CONEGNA - DI MARCOA.S.D. AGORA' 19,60 17,65 37,25

BARLETTA - BERNINI A.S.D. POLIMNIA 19,35 17,55 36,90
SAMBUCCI - LUNGARINI A.S.D. XISTOS 19,20 16,20 35,40

MANCINI - VICARIO A.S.D. XISTOS 18,35 16,90 35,25
MASELLA - FANTASIA A.S.D. NIKE 18,50 15,70 34,20

CARUSO - MUSCEDERE A.S.D. XISTOS 17,00 15,75 32,75
SAMBUCCI - UFFREDI A.S.D. XISTOS 18,00 14,45 32,45
STRAZZULLO - PONTI POL. ROMA XI 16,80 13,15 29,95

LOI - DI GREGORIO POL. ROMA XI 16,70 13,20 29,90
CASTIGLIONE - OLIVIERI A.S.D.LUCERIA 17,05 12,25 29,30
RICCIOTTI - NICOLAMME A.S.D. GINNY CLUB FIAMMETTA 15,45 13,10 28,55

BALLETTA - GRAFONE A.S.D.LUCERIA 15,20 12,75 27,95
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COGNOME E NOME SOCIETA' D1            ARTISTICO            ESECUZIONE TOTALE PENALITA' TOTALE
(max 5,00) max penalità A max penalità E I PROVA G.COORD. I PROVA

GIROTTO GINEVRA A.S.D. MONTEPORZIO 4,50 5,00 0,50 4,50 10,00 0,90 9,10 18,10 18,10
GIAMBUZZI GIULIA A.S.D. ARMONY 5,00 5,00 0,60 4,40 10,00 1,25 8,75 18,15 0,65 17,50
PASQUINI ALICE A.S.D. SAKI ROMA EST 5,00 5,00 0,60 4,40 10,00 1,90 8,10 17,50 17,50

GENTILE MARTINA A.S.D. NIKE 5,00 5,00 0,70 4,30 10,00 1,85 8,15 17,45 17,45
BAIA ALESSIA A.S.D. VICO QUARTA 5,00 5,00 0,95 4,05 10,00 1,70 8,30 17,35 17,35

TITTONI FRANCESCA A.S.D. VICO QUARTA 5,00 5,00 0,50 4,50 10,00 2,20 7,80 17,30 17,30
IZZO MANUELA A.S.D.ATLETICO TALENTI 5,00 5,00 0,50 4,50 10,00 2,25 7,75 17,25 17,25

POMPONI CLARA A.S.D. SPORTING 5,00 5,00 0,90 4,10 10,00 2,00 8,00 17,10 17,10
CIACCIA ILENIA A.S.D.IRIS 4,50 5,00 0,65 4,35 10,00 1,85 8,15 17,00 17,00

ROSSI ROSA A.S.D. VIRTUS SALERNO 5,00 5,00 1,25 3,75 10,00 1,80 8,20 16,95 16,95
DI PRINZIO ALBA A.S.D. AGORA' CASOLI 4,50 5,00 1,50 3,50 10,00 1,10 8,90 16,90 16,90
DI COCCO GAIA A.S.D. XISTOS 5,00 5,00 1,15 3,85 10,00 2,00 8,00 16,85 16,85

DEL CASTELLO CATERINA A.S.D. POLIMNIA 5,00 5,00 1,05 3,95 10,00 2,20 7,80 16,75 16,75
DI NICUOLO MARTINA A.S.D. NIKE 5,00 5,00 0,90 4,10 10,00 2,45 7,55 16,65 16,65

SASSOLI GIULIA A.S.D. SPORTING 4,50 5,00 0,75 4,25 10,00 2,15 7,85 16,60 16,60
BARTOLINI ARIANNA A.S.D. ARIES 5,00 5,00 1,20 3,80 10,00 2,30 7,70 16,50 16,50
CIVERRA ARIANNA A.S.D. POLIMNIA 4,50 5,00 0,90 4,10 10,00 2,25 7,75 16,35 16,35

SACRAMONE FRANCESCA A.S.D. ARMONY 5,00 5,00 0,60 4,40 10,00 2,45 7,55 16,95 0,65 16,30
CAPOTOSTO CHIARA A.S.D. NIKE 5,00 5,00 1,00 4,00 10,00 2,75 7,25 16,25 16,25
TUCCERI LUDOVICA A.S.D. VICO QUARTA 4,75 5,00 1,15 3,85 10,00 2,50 7,50 16,10 16,10
SANTINI VERONICA A.S.D. POLIMNIA 5,00 5,00 1,00 4,00 10,00 3,00 7,00 16,00 16,00
CONSALES GIULIA A.S.D. NIKE 4,50 5,00 1,50 3,50 10,00 2,00 8,00 16,00 16,00

FANFARILLO CHIARA A.S.D. MONTEPORZIO 4,00 5,00 0,90 4,10 10,00 2,45 7,55 15,65 15,65
PROIETTI MARCUCCI SIRIA A.S.D. ARVALIA 4,00 5,00 0,90 4,10 10,00 2,45 7,55 15,65 15,65

TIRILLO' AURORA A.S.D. MONTEPORZIO 4,00 5,00 0,90 4,10 10,00 2,85 7,15 15,25 15,25
IMPERIALE CLARA A.S.D. POLIMNIA 4,50 5,00 1,50 3,50 10,00 2,80 7,20 15,20 15,20
STALTARI FLAVIA POL. ROMA XI 5,00 5,00 1,15 3,85 10,00 3,75 6,25 15,10 15,10
ANTONELLI ILARIA A.S.D.LUCERIA 4,50 5,00 1,40 3,60 10,00 3,75 6,25 14,35 14,35

DANIELE ALESSANDRA A.S.D. LA FENICE 2000 SALERNO 2,70 5,00 1,50 3,50 10,00 2,30 7,70 13,90 13,90
RINALDI MARIA A.S.D. ATHLON FOGGIA 3,75 5,00 1,20 3,80 10,00 4,35 5,65 13,20 13,20
ROSELLA ELISA A.S.D. GINNY CLUB FIAMMETTA 4,00 5,00 2,00 3,00 10,00 3,80 6,20 13,20 13,20
VILLANI LETIZIA A.S.D. ATHLON FOGGIA 3,50 5,00 2,00 3,00 10,00 4,55 5,45 11,95 11,95

SIMONETTTI SWAMI A.S.D.LUCERIA 3,00 5,00 2,00 3,00 10,00 4,55 5,45 11,45 11,45

sezione Ginnastica Ritmica
Campionato Nazionale Serie B
Palazzetto dello sport di Norcia

Norcia 16‐17  aprile 2011

CLASSIFICA CATEGORIA ALLIEVE
ESERCIZIO INDIVIDUALE A CORPO LIBERO



COGNOME E NOME SOCIETA' D1 D2            ARTISTICO            ESECUZIONE TOTALE PENALITA' TOTALE
(max 3,00) (max 3,00) max penalità A max penalità E I PROVA G.COORD. I PROVA

GENTILE MARTINA A.S.D. NIKE 2,50 3,00 5,00 0,50 4,50 10,00 1,25 8,75 18,75 18,75
GIAMBUZZI GIULIA A.S.D. ARMONY 3,00 2,50 5,00 0,40 4,60 10,00 1,15 8,85 18,95 0,30 18,65
POMPONI CLARA A.S.D. SPORTING 3,00 3,00 5,00 0,50 4,50 10,00 1,90 8,10 18,60 18,60
DI COCCO GAIA A.S.D. XISTOS 3,00 2,50 5,00 0,40 4,60 10,00 1,50 8,50 18,60 18,60
DI PRINZIO ALBA A.S.D. AGORA' CASOLI 3,00 2,00 5,00 0,35 4,65 10,00 1,15 8,85 18,50 18,50

ANTONELLI ILARIA A.S.D.LUCERIA 3,00 3,00 5,00 0,55 4,45 10,00 2,00 8,00 18,45 18,45
PASQUINI ALICE A.S.D. SAKI ROMA EST 3,00 3,00 5,00 0,55 4,45 10,00 2,00 8,00 18,45 18,45

ROSSI ROSA A.S.D. VIRTUS SALERNO 2,50 2,50 5,00 0,50 4,50 10,00 1,20 8,80 18,30 18,30
DEL CASTELLO CATERINA A.S.D. POLIMNIA 3,00 3,00 5,00 0,65 4,35 10,00 2,05 7,95 18,30 18,30

BAIA ALESSIA A.S.D. VICO QUARTA 3,00 3,00 5,00 0,90 4,10 10,00 1,95 8,05 18,15 18,15
GIROTTO GINEVRA A.S.D. MONTEPORZIO 2,50 2,50 5,00 0,50 4,50 10,00 1,35 8,65 18,15 18,15
CIVERRA ARIANNA A.S.D. POLIMNIA 2,75 3,00 5,00 0,55 4,45 10,00 2,15 7,85 18,05 18,05
IMPERIALE CLARA A.S.D. POLIMNIA 3,00 3,00 5,00 0,85 4,15 10,00 2,10 7,90 18,05 18,05

PROIETTI MARCUCCI SIRIA A.S.D. ARVALIA 2,50 2,50 5,00 0,60 4,40 10,00 1,85 8,15 17,55 17,55
SASSOLI GIULIA A.S.D. SPORTING 3,00 3,00 5,00 1,00 4,00 10,00 2,45 7,55 17,55 17,55
IZZO MANUELA A.S.D.ATLETICO TALENTI 2,50 3,00 5,00 0,50 4,50 10,00 2,35 7,65 17,65 0,20 17,45

DI NICUOLO MARTINA A.S.D. NIKE 2,50 3,00 5,00 1,00 4,00 10,00 2,05 7,95 17,45 17,45
SANTINI VERONICA A.S.D. POLIMNIA 3,00 2,50 5,00 0,75 4,25 10,00 2,50 7,50 17,25 17,25
CONSALES GIULIA A.S.D. NIKE 2,75 2,50 5,00 1,10 3,90 10,00 1,95 8,05 17,20 17,20

TITTONI FRANCESCA A.S.D. VICO QUARTA 2,50 2,50 5,00 0,65 4,35 10,00 2,25 7,75 17,10 17,10
BARTOLINI ARIANNA A.S.D. ARIES 2,75 2,50 5,00 1,25 3,75 10,00 1,95 8,05 17,05 17,05

STALTARI FLAVIA POL. ROMA XI 3,00 3,00 5,00 0,55 4,45 10,00 3,40 6,60 17,05 17,05
CIACCIA ILENIA A.S.D.IRIS 3,00 2,50 5,00 0,55 4,45 10,00 3,00 7,00 16,95 16,95

TUCCERI LUDOVICA A.S.D. VICO QUARTA 2,50 3,00 5,00 1,10 3,90 10,00 2,55 7,45 16,85 16,85
TIRILLO' AURORA A.S.D. MONTEPORZIO 2,50 2,00 5,00 0,75 4,25 10,00 2,10 7,90 16,65 16,65

CAPOTOSTO CHIARA A.S.D. NIKE 2,00 3,00 5,00 1,15 3,85 10,00 2,40 7,60 16,45 16,45
SIMONETTI SWAMI A.S.D.LUCERIA 3,00 3,00 5,00 0,85 4,15 10,00 4,10 5,90 16,05 16,05

FANFARILLO CHIARA A.S.D. MONTEPORZIO 2,25 2,50 5,00 1,00 4,00 10,00 2,70 7,30 16,05 16,05
SACRAMONE FRANCESCA A.S.D. ARMONY 2,50 2,00 5,00 1,50 3,50 10,00 1,75 8,25 16,25 0,55 15,70

RINALDI MARIA A.S.D. ATHLON FOGGIA 2,70 3,00 5,00 1,25 3,75 10,00 3,90 6,10 15,55 15,55
ROSELLA ELISA A.S.D. GINNY CLUB FIAMMETTA 1,75 2,50 5,00 1,40 3,60 10,00 2,65 7,35 15,20 15,20
VILLANI LETIZIA A.S.D. ATHLON FOGGIA 2,70 2,50 5,00 1,70 3,30 10,00 4,25 5,75 14,25 14,25

DANIELE ALESSANDRA A.S.D. LA FENICE 2000 SALERNO 1,50 1,50 5,00 1,30 3,70 10,00 4,10 5,90 12,60 12,60
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COGNOME E NOME SOCIETA' TOTALE TOTALE
1°ATTREZZO 2°ATTREZZO CLASS.

GIROTTO GINEVRA A.S.D. MONTEPORZIO 18,15 18,10 36,25
GENTILE MARTINA A.S.D. NIKE 18,75 17,45 36,20
GIAMBUZZI GIULIA A.S.D. ARMONY 18,65 17,50 36,15
PASQUINI ALICE A.S.D. SAKI ROMA EST 18,45 17,50 35,95
POMPONI CLARA A.S.D. SPORTING 18,60 17,10 35,70

BAIA ALESSIA A.S.D. VICO QUARTA 18,15 17,35 35,50
DI COCCO GAIA A.S.D. XISTOS 18,60 16,85 35,45
DI PRINZIO ALBA A.S.D. AGORA' CASOLI 18,50 16,90 35,40

ROSSI ROSA A.S.D. VIRTUS SALERNO 18,30 16,95 35,25
DEL CASTELLO CATERINA A.S.D. POLIMNIA 18,30 16,75 35,05

IZZO MANUELA A.S.D.ATLETICO TALENTI 17,45 17,25 34,70
CIVERRA ARIANNA A.S.D. POLIMNIA 18,05 16,35 34,40

TITTONI FRANCESCA A.S.D. VICO QUARTA 17,10 17,30 34,40
SASSOLI GIULIA A.S.D. SPORTING 17,55 16,60 34,15

DI NICUOLO MARTINA A.S.D. NIKE 17,45 16,65 34,10
CIACCIA ILENIA A.S.D.IRIS 16,95 17,00 33,95

BARTOLINI ARIANNA A.S.D. ARIES 17,05 16,50 33,55
IMPERIALE CLARA A.S.D. POLIMNIA 18,05 15,20 33,25
SANTINI VERONICA A.S.D. POLIMNIA 17,25 16,00 33,25

PROIETTI MARCUCCI SIRIA A.S.D. ARVALIA 17,55 15,65 33,20
CONSALES GIULIA A.S.D. NIKE 17,20 16,00 33,20

TUCCERI LUDOVICA A.S.D. VICO QUARTA 16,85 16,10 32,95
ANTONELLI ILARIA A.S.D.LUCERIA 18,45 14,35 32,80

CAPOTOSTO CHIARA A.S.D. NIKE 16,45 16,25 32,70
STALTARI FLAVIA POL. ROMA XI 17,05 15,10 32,15

SACRAMONE FRANCESCA A.S.D. ARMONY 15,70 16,30 32,00
TIRILLO' AURORA A.S.D. MONTEPORZIO 16,65 15,25 31,90

FANFARILLO CHIARA A.S.D. MONTEPORZIO 16,05 15,65 31,70
RINALDI MARIA A.S.D. ATHLON FOGGIA 15,55 13,20 28,75
ROSELLA ELISA A.S.D. GINNY CLUB FIAMMETTA 15,20 13,20 28,40

SIMONETTTI SWAMI A.S.D.LUCERIA 16,05 11,45 27,50
DANIELE ALESSANDRA A.S.D. LA FENICE 2000 SALERNO 12,60 13,90 26,50

VILLANI LETIZIA A.S.D. ATHLON FOGGIA 14,25 11,95 26,20
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CAMERINI - TROTTA A.S.D. ARVALIA 3,00 2,00 5,00 0,40 4,60 10,00 1,55 8,45 18,05 18,05
CARBONE - DELLA SALA A.S.D. VIRTUS 3,00 2,00 5,00 0,65 4,35 10,00 1,70 8,30 17,65 17,65

CICCOLELLA - RICCI A.S.D. IRIS 3,00 2,00 5,00 0,70 4,30 10,00 1,85 8,15 17,45 17,45
ORO - NOTARFRANCESCO A.S.D. VIRTUS 3,00 2,00 5,00 0,65 4,35 10,00 2,00 8,00 17,35 17,35

MINUZ - CASARANO A.S.D. POLIMNIA 3,00 2,00 5,00 0,50 4,50 10,00 2,20 7,80 17,30 17,30
PISANU - D'AMICO A.S.D. SPORTING 3,00 2,00 5,00 0,75 4,25 10,00 1,95 8,05 17,30 17,30

LAMPEDECCHIA - CAPECE A.S.D. IRIS 3,00 2,00 5,00 0,65 4,35 10,00 2,30 7,70 17,05 17,05
POLIMANTI - CHERUBINI A.S.D. POLIMNIA 3,00 2,00 5,00 0,75 4,25 10,00 2,55 7,45 16,70 16,70

ARZANO - NARDI A.S.D. NIKE 3,00 2,00 5,00 1,00 4,00 10,00 2,35 7,65 16,65 16,65
FILOSA - PALLADINO A.S.D. NIKE 3,00 2,00 5,00 1,05 3,95 10,00 2,40 7,60 16,55 16,55

TARALLO - PALMA A.S.D. SAKI ROMA EST 3,00 2,00 5,00 0,80 4,20 10,00 2,70 7,30 16,50 16,50
CALTAGIRONE - EFRATI POL. ROMA XI 2,75 2,00 5,00 0,85 4,15 10,00 2,45 7,55 16,45 16,45

SIBILIA - CIANFARANI A.S.D. XISTOS 3,00 2,00 5,00 0,65 4,35 10,00 3,05 6,95 16,30 16,30
SIMONI - SIMONI A.S.D. VICO QUARTA 3,00 2,00 5,00 0,85 4,15 10,00 2,90 7,10 16,25 16,25

MARCHINI - MAGRONE A.S.D. IRIS 2,70 2,00 5,00 0,80 4,20 10,00 2,85 7,15 16,05 16,05
NOVARRO - LAGANA' A.S.D. ATLETICO TALENTI 2,50 2,00 5,00 0,60 4,40 10,00 2,90 7,10 16,00 16,00

DE FINIS - VENTRELLA A.S.D.LUCERIA 2,70 2,00 5,00 1,50 3,50 10,00 2,30 7,70 15,90 15,90
PENZA - DRAGO A.S.D. IRIS 2,70 2,00 5,00 0,85 4,15 10,00 3,10 6,90 15,75 15,75

PIZZUTI - CARISSIMI A.S.D. ARIES 2,75 2,00 5,00 1,40 3,60 10,00 2,65 7,35 15,70 15,70
DI PINTO - PAPAGNI A.S.D. IRIS 2,50 2,00 5,00 0,90 4,10 10,00 3,05 6,95 15,55 15,55

PISCITELLI - GAROFALO A.S.D. IRIS 2,45 2,00 5,00 0,85 4,15 10,00 3,15 6,85 15,45 15,45
MARZOLO - LABELLA A.S.D. ARMONY 2,20 1,50 5,00 1,35 3,65 10,00 2,20 7,80 15,15 15,15

          DI MATTEO ‐ DI MATTEO 2,50 2,00 5,00 1,30 3,70 10,00 3,55 6,45 14,65 14,65
TURTURRO - ABBATISTA A.S.D. IRIS 2,20 2,00 5,00 0,90 4,10 10,00 4,00 6,00 14,30 14,30

GAGLIARDUCCI - MANCIOCCO A.S.D. TENNIS SEGNI 2,75 2,00 5,00 2,00 3,00 10,00 4,40 5,60 13,35 13,35
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MINUZ - CASARANO A.S.D. POLIMNIA 3,50 4,50 5,00 0,70 4,30 10,00 2,30 7,70 15,50 15,50
CAMERINI - TROTTA A.S.D. ARVALIA 3,00 4,00 5,00 0,50 4,50 10,00 2,25 7,75 15,25 15,25

DE FINIS - VENTRELLA A.S.D.LUCERIA 3,25 4,00 5,00 0,50 4,50 10,00 2,55 7,45 15,20 15,20
SIMONI - SIMONI A.S.D. VICO QUARTA 3,50 4,50 5,00 0,90 4,10 10,00 2,55 7,45 15,05 15,05

POLIMANTI - CHERUBINI A.S.D. POLIMNIA 3,50 4,00 5,00 0,95 4,05 10,00 2,50 7,50 15,05 15,05
D'ADDESA - PISANU A.S.D. SPORTING 3,50 3,00 5,00 0,65 4,35 10,00 2,90 7,10 14,95 14,95

ARZANO - NARDI A.S.D. NIKE 3,00 4,50 5,00 1,00 4,00 10,00 2,10 7,90 14,90 14,90
MARZOLO - LABELLA A.S.D. ARMONY 3,50 4,00 5,00 0,80 4,20 10,00 2,00 8,00 15,70 0,90 14,80

MARCHINI - MAGRONE A.S.D.IRIS 3,00 3,50 5,00 0,80 4,20 10,00 2,55 7,45 14,65 14,65
FILOSA - PALLADINO A.S.D. NIKE 3,00 4,00 5,00 0,85 4,15 10,00 2,55 7,45 14,60 14,60

ORO - NOTARFRANCESCO A.S.D. VIRTUS 3,00 4,00 5,00 0,75 4,25 10,00 2,95 7,05 14,30 14,30
DI PINTO - PAPAGNI A.S.D. IRIS 3,00 4,00 5,00 0,65 4,35 10,00 3,10 6,90 14,25 14,25

CARBONE - DELLA SALA A.S.D. VIRTUS 3,00 3,50 5,00 1,10 3,90 10,00 3,00 7,00 13,90 13,90
PIZZUTI - CARISSIMI A.S.D. ARIES 3,00 4,00 5,00 0,90 4,10 10,00 3,25 6,75 13,85 13,85

PENZA - DRAGO A.S.D. IRIS 2,75 3,50 5,00 1,00 4,00 10,00 3,15 6,85 13,60 13,60
NOVARRO - LAGANA' A.S.D. ATLETICO TALENTI 2,50 4,50 5,00 0,60 4,40 10,00 3,40 6,60 13,50 13,50

LAMPEDECCHIA - CAPECE A.S.D. IRIS 3,50 4,00 5,00 1,30 3,70 10,00 3,85 6,15 13,35 13,35
        DI MATTEO ‐ DI MATTEO 3,20 3,50 5,00 1,15 3,85 10,00 3,85 6,15 13,20 13,20

PISCITELLI - GAROFALO A.S.D.IRIS 2,50 3,50 5,00 1,05 3,95 10,00 3,00 7,00 13,45 0,40 13,05
CICCOLELLA - RICCI A.S.D.IRIS 3,00 4,00 5,00 0,95 4,05 10,00 3,75 6,25 13,30 0,40 12,90

CALTAGIRONE - EFRATI POL. ROMA XI 3,00 3,50 5,00 1,50 3,50 10,00 4,30 5,70 12,20 12,20
TARALLO - PALMA A.S.D. SAKI ROMA EST 2,50 3,00 5,00 1,50 3,50 10,00 4,30 5,70 11,70 11,70

SIBILIA - CIANFARANI A.S.D. XISTOS 1,70 4,00 5,00 1,10 3,90 10,00 3,95 6,05 11,65 11,65
TURTURRO - ABBATISTA A.S.D.IRIS 2,00 2,00 5,00 1,05 3,95 10,00 4,60 5,40 11,35 11,35

COLAIACOMO - TUMMOLO A.S.D. TENNIS SEGNI 2,75 3,50 5,00 2,00 3,00 10,00 5,40 4,60 10,35 10,35
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CAMERINI - TROTTA A.S.D. ARVALIA 15,25 18,05 33,30
MINUZ - CASARANO A.S.D. POLIMNIA 15,50 17,30 32,80

PISANU – D'AMICO-D'ADDESA A.S.D. SPORTING 14,95 17,30 32,25
POLIMANTI - CHERUBINI A.S.D. POLIMNIA 15,05 16,70 31,75

ORO - NOTARFRANCESCO A.S.D. VIRTUS 14,30 17,35 31,65
ARZANO - NARDI A.S.D. NIKE 14,90 16,65 31,55

CARBONE - DELLA SALA A.S.D. VIRTUS 13,90 17,65 31,55
SIMONI - SIMONI A.S.D. VICO QUARTA 15,05 16,25 31,30

FILOSA - PALLADINO A.S.D. NIKE 14,60 16,55 31,15
DE FINIS - VENTRELLA A.S.D.LUCERIA 15,20 15,90 31,10
MARCHINI - MAGRONE A.S.D.IRIS 14,65 16,05 30,70

LAMPEDECCHIA - CAPECE A.S.D.IRIS 13,35 17,05 30,40
CICCOLELLA - RICCI A.S.D.IRIS 12,90 17,45 30,35
MARZOLO - LABELLA A.S.D. ARMONY 14,80 15,15 29,95
DI PINTO - PAPAGNI A.S.D. IRIS 14,25 15,55 29,80
PIZZUTI - CARISSIMI A.S.D. ARIES 13,85 15,70 29,55
NOVARRO - LAGANA' A.S.D. ATLETICO TALENTI 13,50 16,00 29,50

PENZA - DRAGO A.S.D.IRIS 13,60 15,75 29,35
CALTAGIRONE - EFRATI POL. ROMA XI 12,20 16,45 28,65
PISCITELLI - GAROFALO A.S.D.IRIS 13,05 15,45 28,50

TARALLO - PALMA A.S.D. SAKI ROMA EST 11,70 16,50 28,20
SIBILIA - CIANFARANI A.S.D. XISTOS 11,65 16,30 27,95

DI MATTEO - DI MATTEO A.S.D. LA FENICE 2000 13,20 14,65 27,85
TURTURRO - ABBATISTA A.S.D.IRIS 11,35 14,30 25,65

GAGLIARDUCCI – MANCIOCCO- TUMMOLO-COLAIACONO A.S.D. TENNIS SEGNI 10,35 13,35 23,70
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CARBONE LIDIA A.S.D. VIRTUS 5,00 4,50 5,00 0,95 4,05 10,00 2,75 7,25 20,80 20,80
PLOSCARU ADELINA A.S.D. ARIES 4,50 5,00 5,00 0,75 4,25 10,00 2,55 7,45 21,20 21,20

RULLI ROBERTA A.S.D. ARVALIA 5,00 5,00 5,00 0,90 4,10 10,00 1,55 8,45 22,55 22,55
MONTESI ANNALISA A.S.D. SPORTING 4,50 5,00 5,00 0,70 4,30 10,00 2,85 7,15 20,95 20,95

MEZZINA ANTONELLA A.S.D.IRIS 4,75 4,00 5,00 0,65 4,35 10,00 2,40 7,60 20,70 20,70
SANTI SOFIA A.S.D. POLIMNIA 5,00 5,00 5,00 0,75 4,25 10,00 2,00 8,00 22,25 22,25
LUPI GIULIA A.S.D. SPORTING 4,75 4,50 5,00 1,00 4,00 10,00 4,25 5,75 19,00 19,00

FALCIONI CHIARA A.S.D. GINNY CLUB FIAMMETTA 4,00 3,50 5,00 1,60 3,40 10,00 3,85 6,15 17,05 0,20 16,85
CAMPANELLI ANGELA A.S.D.LUCERIA 5,00 4,50 5,00 0,85 4,15 10,00 2,55 7,45 21,10 21,10

CORICA GIULIA MARIA SOLE A.S.D. POLIMNIA 5,00 5,00 5,00 0,80 4,20 10,00 2,20 7,80 22,00 22,00
CRETELLA VIVIANA A.S.D. VIRTUS 5,00 5,00 5,00 0,40 4,60 10,00 1,55 8,45 23,05 23,05

SARACINO VALENTINA A.S.D.IRIS 5,00 4,50 5,00 0,75 4,25 10,00 1,95 8,05 21,80 21,80
CUCULI GAIA A.S.D. ARVALIA 4,00 4,50 5,00 1,30 3,70 10,00 2,40 7,60 19,80 19,80

BRANDALISE GAIA A.S.D. SPORTING 5,00 5,00 5,00 1,05 3,95 10,00 1,95 8,05 22,00 22,00
DI GIOVINE MIRIAM A.S.D.LUCERIA 4,50 5,00 5,00 1,50 3,50 10,00 3,40 6,60 19,60 0,50 19,10

LIBUTTI LAURA A.S.D. POLIMNIA 4,70 4,50 5,00 0,75 4,25 10,00 1,60 8,40 21,85 21,85
D'AURIA IVANA A.S.D. LA FENICE 2000 3,50 4,00 5,00 1,65 3,35 10,00 2,00 8,00 18,85 0,50 18,35

DE SANTIS GIULIA A.S.D. ARIES 4,00 5,00 5,00 0,95 4,05 10,00 0,95 9,05 22,10 22,10
PATELLA DEBORA A.S.D.LUCERIA 4,50 4,00 5,00 1,30 3,70 10,00 3,05 6,95 19,15 19,15

CODELLA FRANCESCA A.S.D. VICO QUARTA 5,00 5,00 5,00 0,60 4,40 10,00 1,30 8,70 23,10 23,10
GLORIA GIORGIA A.S.D. MONTEPORZIO 4,25 2,50 5,00 1,25 3,75 10,00 3,00 7,00 17,50 17,50

COLANTONI FRANCESCA A.S.D. SAKI ROMA EST 5,00 5,00 5,00 0,80 4,20 10,00 2,25 7,75 21,95 21,95
PIERRO MARCELLA A.S.D. MAEVA 4,50 5,00 5,00 1,10 3,90 10,00 2,15 7,85 21,25 21,25

CIVILLO ILENIA A.S.D.LA FENICE 2000 5,00 4,00 5,00 0,60 4,40 10,00 2,15 7,85 21,25 21,25
CAIATI FRANCESCA A.S.D.NEW ATHLETIC 5,00 4,50 5,00 1,00 4,00 10,00 1,25 8,75 22,25 22,25

FILOSA GIADA A.S.D. NIKE 5,00 4,50 5,00 0,80 4,20 10,00 2,10 7,90 21,60 0,40 21,20
PATELLA ILARIA A.S.D.LUCERIA 4,50 4,00 5,00 1,40 3,60 10,00 2,75 7,25 19,35 19,35
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DE SANTIS GIULIA A.S.D. ARIES 4,50 5,00 5,00 0,30 4,70 10,00 0,90 9,10 18,30 18,30
MONTESI ANNALISA A.S.D. SPORTING 5,00 5,00 5,00 0,40 4,60 10,00 1,30 8,70 18,30 18,30

RULLI ROBERTA A.S.D. ARVALIA 5,00 5,00 5,00 0,75 4,25 10,00 1,50 8,50 17,75 17,75
FILOSA GIADA A.S.D. NIKE 5,00 4,50 5,00 0,50 4,50 10,00 1,70 8,30 17,80 0,20 17,60
SANTI SOFIA A.S.D. POLIMNIA 4,50 4,00 5,00 0,50 4,50 10,00 2,00 8,00 17,00 17,00

PLOSCARU ADELINA A.S.D. ARIES 5,00 5,00 5,00 0,60 4,40 10,00 2,50 7,50 16,90 16,90
CAIATI FRANCESCA A.S.D.NEW ATHLETIC 4,50 5,00 5,00 0,80 4,20 10,00 1,85 8,15 16,85 16,85

CUCULI GAIA A.S.D. ARVALIA 4,75 4,00 5,00 0,95 4,05 10,00 2,00 8,00 16,80 16,80
BRANDALISE GAIA A.S.D. SPORTING 4,50 4,50 5,00 0,75 4,25 10,00 2,05 7,95 16,70 16,70

CORICA GIULIA MARIA SOLE A.S.D. POLIMNIA 5,00 4,50 5,00 0,60 4,40 10,00 2,90 7,10 16,50 16,50
CRETELLA VIVIANA A.S.D. VIRTUS 4,25 4,50 5,00 0,65 4,35 10,00 2,20 7,80 16,40 16,40

COLANTONI FRANCESCA A.S.D. SAKI ROMA EST 5,00 5,00 5,00 1,00 4,00 10,00 2,80 7,20 16,20 16,20
CIVILLO ILENIA A.S.D. LA FENICE 2000 5,00 4,50 5,00 0,85 4,15 10,00 3,00 7,00 16,15 16,15
LIBUTTI LAURA A.S.D. POLIMNIA 4,50 3,00 5,00 0,50 4,50 10,00 2,85 7,15 16,15 16,15

SARACINO VALENTINA A.S.D.IRIS 4,50 3,50 5,00 0,90 4,10 10,00 2,45 7,55 16,15 16,15
CODELLA FRANCESCA A.S.D. VICO QUARTA 5,00 4,00 5,00 0,80 4,20 10,00 3,20 6,80 16,00 16,00

FALCIONI CHIARA A.S.D. GINNY CLUB FIAMMETTA 4,75 3,00 5,00 1,05 3,95 10,00 3,00 7,00 15,70 0,20 15,50
CARBONE LIDIA A.S.D. VIRTUS 3,70 4,50 5,00 1,10 3,90 10,00 2,75 7,25 14,85 14,85

LUPI GIULIA A.S.D. SPORTING 4,25 4,50 5,00 0,80 4,20 10,00 3,60 6,40 14,85 0,20 14,65
MEZZINA ANTONELLA A.S.D.IRIS 3,25 4,50 5,00 0,90 4,10 10,00 2,85 7,15 14,50 14,50

DI GIOVINE MIRIAM A.S.D.LUCERIA 3,50 5,00 5,00 1,00 4,00 10,00 3,05 6,95 14,45 14,45
CAMPANELLI ANGELA A.S.D.LUCERIA 3,50 5,00 5,00 0,90 4,10 10,00 3,15 6,85 14,45 14,45

GLORIA GIORGIA A.S.D. MONTEPORZIO 4,00 4,00 5,00 1,15 3,85 10,00 3,65 6,35 14,20 14,20
PIERRO MARCELLA A.S.D. MAEVA 3,20 3,00 5,00 0,80 4,20 10,00 3,30 6,70 14,10 14,10
PATELLA DEBORA A.S.D.LUCERIA 3,50 3,50 5,00 1,00 4,00 10,00 3,55 6,45 13,95 13,95
PATELLA ILARIA A.S.D.LUCERIA 3,20 5,00 5,00 1,00 4,00 10,00 3,30 6,70 13,90 13,90
D'AURIA IVANA A.S.D. LA FENICE 2000 4,25 3,50 5,00 1,20 3,80 10,00 4,00 6,00 14,05 0,70 13,35
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COGNOME E NOME SOCIETA' TOTALE TOTALE
1°ATTREZZO 2°ATTREZZO CLASS.

DE SANTIS GIULIA A.S.D. ARIES 18,30 22,10 40,40
RULLI ROBERTA A.S.D. ARVALIA 17,75 22,55 40,30

CRETELLA VIVIANA A.S.D. VIRTUS 16,40 23,05 39,45
MONTESI ANNALISA A.S.D. SPORTING 18,30 20,95 39,25

SANTI SOFIA A.S.D. POLIMNIA 17,00 22,25 39,25
CAIATI FRANCESCA A.S.D.NEW ATHLETIC 16,85 22,25 39,10

CODELLA FRANCESCA A.S.D. VICO QUARTA 16,00 23,10 39,10
FILOSA GIADA A.S.D. NIKE 17,60 21,20 38,80

BRANDALISE GAIA A.S.D. SPORTING 16,70 22,00 38,70
CORICA GIULIA MARIA SOLE A.S.D. POLIMNIA 16,50 22,00 38,50

COLANTONI FRANCESCA A.S.D. SAKI ROMA EST 16,20 21,95 38,15
PLOSCARU ADELINA A.S.D. ARIES 16,90 21,20 38,10

LIBUTTI LAURA A.S.D. POLIMNIA 16,15 21,85 38,00
SARACINO VALENTINA A.S.D.IRIS 16,15 21,80 37,95

CIVILLO ILENIA A.S.D. LA FENICE 2000 16,15 21,25 37,40
CUCULI GAIA A.S.D. ARVALIA 16,80 19,80 36,60

CARBONE LIDIA A.S.D. VIRTUS 14,85 20,80 35,65
CAMPANELLI ANGELA A.S.D.LUCERIA 14,45 21,10 35,55

PIERRO MARCELLA A.S.D. MAEVA 14,10 21,25 35,35
MEZZINA ANTONELLA A.S.D.IRIS 14,50 20,70 35,20

LUPI GIULIA A.S.D. SPORTING 14,65 19,00 33,65
DI GIOVINE MIRIAM A.S.D.LUCERIA 14,45 19,10 33,55

PATELLA ILARIA A.S.D.LUCERIA 13,90 19,35 33,25
PATELLA DEBORA A.S.D.LUCERIA 13,95 19,15 33,10
FALCIONI CHIARA A.S.D. GINNY CLUB FIAMMETTA 15,50 16,85 32,35

D'AURIA IVANA A.S.D. LA FENICE 2000 13,35 18,35 31,70
GLORIA GIORGIA A.S.D. MONTEPORZIO 14,20 17,50 31,70
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COGNOME E NOME SOCIETA' D1 D2            ARTISTICO            ESECUZIONE TOTALE PENALITATOTALE
(max 3,50) (max 6,50) max penalità A max penalità E I PROVA G.COORD I PROVA

MARCIANO - SACCOCCIO A.S.D. NIKE 3,50 6,50 5,00 1,40 3,60 10,00 2,45 7,55 21,15 21,15
ARCASENZA - CHERUBINI A.S.D. POLIMNIA 3,50 6,00 5,00 0,95 4,05 10,00 2,50 7,50 21,05 21,05

LOSITO - MUSCO A.S.D.IRIS 3,00 5,00 5,00 0,50 4,50 10,00 1,50 8,50 21,00 21,00
DE MARCO - SUPINO A.S.D. NIKE 3,50 6,00 5,00 1,20 3,80 10,00 2,90 7,10 20,40 20,40
CAMILLI -  SCOTINI A.S.D. MONTEPORZIO 3,00 5,50 5,00 0,80 4,20 10,00 2,50 7,50 20,20 20,20

SCHIARALDI -  ABBONDANZA A.S.D.NEW ATHLETIC 3,20 5,50 5,00 2,00 3,00 10,00 1,95 8,05 19,75 19,75
VALENTE - PREZIOSA A.S.D.IRIS 3,50 5,00 5,00 1,15 3,85 10,00 3,10 6,90 19,25 19,25
IANNONE - IANNONE A.S.D. LA FENECE 2000 2,50 4,00 5,00 0,75 4,25 10,00 4,40 5,60 16,35 0,40 15,95

BELCORI - SALVATORI A.S.D. TENNIS SEGNI 3,50 4,00 5,00 2,50 2,50 10,00 4,90 5,10 15,10 0,20 14,90
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COGNOME E NOME SOCIETA' D1 D2            ARTISTICO            ESECUZIONE TOTALE PENALITATOTALE
(max 3,50) (max 6,50) max penalità A max penalità E I PROVA G.COORD.I PROVA

LOSITO - MUSCO A.S.D.IRIS 3,00 6,00 5,00 0,50 4,50 10,00 2,35 7,65 21,15 21,15
ARCASENZA - CHERUBINI A.S.D. POLIMNIA 3,50 6,00 5,00 0,65 4,35 10,00 3,00 7,00 20,85 20,85

DE MARCO - SUPINO A.S.D. NIKE 2,50 6,00 5,00 0,80 4,20 10,00 3,10 6,90 19,60 19,60
SCHIRALDI - ABBONDANZA A.S.D.NEW ATHLETIC 3,00 6,00 5,00 1,00 4,00 10,00 3,50 6,50 19,50 19,50

VALENTE -  PREZIOSA A.S.D.IRIS 3,00 5,00 5,00 0,75 4,25 10,00 2,80 7,20 19,45 19,45
CAMILLI - SCOTINI A.S.D. MONTEPORZIO 3,00 5,00 5,00 0,50 4,50 10,00 3,65 6,35 18,85 18,85
PACELLI - PIERRI A.S.D. LA FENICE 2000 2,50 5,50 5,00 0,75 4,25 10,00 3,70 6,30 18,55 18,55

MARCIANO - SACCOCCIO A.S.D. NIKE 3,00 4,50 5,00 0,80 4,20 10,00 3,35 6,65 18,35 18,35
VARI - MENTUCCIA A.S.D. TENNIS SEGNI 3,50 5,00 5,00 1,20 3,80 10,00 4,00 6,00 18,30 18,30
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COGNOME E NOME SOCIETA' TOTALE TOTALE
1°ATTREZZO 2°ATTREZZO CLASS.

LOSITO - MUSCO A.S.D.IRIS 21,15 21,00 42,15
ARCASENZA - CHERUBINI A.S.D. POLIMNIA 20,85 21,05 41,90

DE MARCO - SUPINO A.S.D. NIKE 19,60 20,40 40,00
MARCIANO - SACCOCCIO A.S.D. NIKE 18,35 21,15 39,50

SCHIARALDI -  ABBONDANZA A.S.D.NEW ATHLETIC 19,50 19,75 39,25
CAMILLI -  SCOTINI A.S.D. MONTEPORZIO 18,85 20,20 39,05

VALENTE - PREZIOSA A.S.D.IRIS 19,45 19,25 38,70
ACELLI - PIERRI-IANNONE - IANNONA.S.D.LA FENICE 2000 18,55 15,95 34,50
BELCORI - SALVATORI-VARI-MENTUCCIA A.S.D. TENNIS SEGNI 18,30 14,90 33,20
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COGNOME E NOME SOCIETA' D1 D2            ARTISTICO            ESECUZIONE TOTALE PENALITATOTALE
(max 5,00) (max 5,00) max penalità A max penalità E I PROVA G.COORD I PROVA

RAGONE FRANCESCA A.S.D. VIRTUS 4,70 4,50 5,00 1,50 3,50 10,00 1,85 8,15 20,85 20,85
BOTTINI CHIARA A.S.D. VICO QUARTA 4,50 4,50 5,00 0,75 4,25 10,00 2,50 7,50 20,75 0,40 20,35

CONSIGLIO FEDERICA A.S.D. VIRTUS 4,20 4,50 5,00 1,25 3,75 10,00 3,05 6,95 19,40 19,40
ERBUCCI MARIA A.S.D. MAEVA 3,70 4,50 5,00 0,80 4,20 10,00 3,30 6,70 19,10 19,10

PAPPALARDO ILENIA A.S.D. MAEVA 5,00 3,50 5,00 1,00 4,00 10,00 3,55 6,45 18,95 18,95
PAPPALARDO LUCIA A.S.D. MAEVA 3,50 3,50 5,00 2,00 3,00 10,00 4,70 5,30 15,30 15,30
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COGNOME E NOME SOCIETA' D1 D2            ARTISTICO            ESECUZIONE TOTALE PENALITA TOTALE
(max 5,00) (max 5,00) max penalità A max penalità E I PROVA G.COORD. I PROVA

ERBUCCI MARIA A.S.D. MAEVA 5,00 4,50 5,00 0,75 4,25 10,00 1,70 8,30 22,05 22,05
CONSIGLIO FEDERICA A.S.D. VIRTUS 4,50 4,50 5,00 1,15 3,85 10,00 2,10 7,90 20,75 20,75
PAPPALARDO ILENIA A.S.D. MAEVA 4,10 4,50 5,00 1,25 3,75 10,00 2,90 7,10 19,45 19,45

BOTTINI CHIARA A.S.D. VICO QUARTA 4,75 5,00 5,00 0,75 4,25 10,00 3,10 6,90 20,90 20,90
PAPPALARDO LUCIA A.S.D. MAEVA 4,75 5,00 5,00 1,50 3,50 10,00 2,10 7,90 21,15 21,15

RAGONE FRANCESCA A.S.D. VIRTUS 4,50 4,50 5,00 1,15 3,85 10,00 1,90 8,10 20,95 0,20 20,75
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COGNOME E NOME SOCIETA' TOTALE TOTALE
1°ATTREZZO 2°ATTREZZO CLASS.

RAGONE FRANCESCA A.S.D. VIRTUS 20,85 20,75 41,60
BOTTINI CHIARA A.S.D. VICO QUARTA 20,35 20,90 41,25
ERBUCCI MARIA A.S.D. MAEVA 19,10 22,05 41,15

CONSIGLIO FEDERICA A.S.D. VIRTUS 19,40 20,75 40,15
PAPPALARDO ILENIA A.S.D. MAEVA 18,95 19,45 38,40
PAPPALARDO LUCIA A.S.D. MAEVA 15,30 21,15 36,45
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COGNOME E NOME SOCIETA' D1 D2            ARTISTICO            ESECUZIONE TOTALE PENALITA' TOTALE
(max 3,50) (max 6,50) max penalità A max penalità E I PROVA G.COORD. I PROVA

MESCHINO - RUGGIERI A.S.D. NIKE 3,50 3,50 5,00 0,55 4,45 10,00 2,25 7,75 19,20 19,20
ADINOLFI - DONADIO A.S.D. MAEVA 2,00 5,50 5,00 0,80 4,20 10,00 5,50 4,50 16,20 16,20
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COGNOME E NOME SOCIETA' D1 D2            ARTISTICO            ESECUZIONE TOTALE PENALITA' TOTALE
(max 3,50) (max 6,50) max penalità A max penalità E I PROVA G.COORD. I PROVA

RUGGIERI - IALONGO A.S.D. NIKE 3,00 4,50 5,00 1,25 3,75 10,00 3,10 6,90 18,15 18,15
PAPPALARDO - PANDOLFI A.S.D. MAEVA 2,70 5,50 5,00 1,50 3,50 10,00 2,85 7,15 18,85 18,85
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COGNOME E NOME SOCIETA' TOTALE TOTALE
1°ATTREZZO 2°ATTREZZO CLASS.

MESCHINO - RUGGIERI - IALONGO A.S.D. NIKE 19,20 18,15 37,35
ADINOLFI - DONADIO-PAPPALARDO - PANDOLFI A.S.D. MAEVA 16,20 18,85 35,05
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SOCIETA' TOT.
A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - ROMA 84
A.S.D. GINNASTICA NIKE - FORMIA (LT) 40
SPORTING ROMA S.C.S.D. - ROMA 30
A.S.D. VIRTUS - SALERNO 30
A.S.D. XISTOS VELLETRI (RM) 24
POL. DILETT. ARVALIA - ROMA 20
A.S.D. CSM VICO QUARTA - ROMA 19
A.S.D. MONTEPORZIO - MONTE PORZIO CATONE (RM) 15
A.S.D. IRIS - GIOVINAZZO (BA) 13
A.S.D. AGORA' - CASOLI (CH) 12
A.S.D. ARIES ROMA - ROMA 12
A.S.D. NEW ATHLETIC CLUB SQUASH CENTER - BITONTO (BA) 10
A.S.D. POL. ROMA 11 - ROMA 8
A.S.D. ASS. ASSO DE. MA SPORT SPORT - SALERNO 8
A.S.D. ARMONY - ORTONA (CH) 8
A.S.D. ATLETICO TALENTI - ROMA 8
A.S.D. SAKI ROMA EST - ROMA 7
A.S.D. GYMNICA - SALERNO 3
A.S.D. LA FENICE 2000 - SALERNO 2
TENNIS CLUB SEGNI - GINNASTICA RITMICA -SEGNI (RM) 1
A.S.D GINNASTICA LUCERIA - LUCERA (FG) 1
A.S.D. ATHLON - FOGGIA (FG)
A.S.D. GINNY CLUB FIAMMETTA VITERBO (VT)
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